Página 251   sexta-feira, 06 de Dezembro de 2019 Nº 27.646Diário   Oficial
<BEGIN:1133531:251>

SINDICATO RURAL DE CACERES
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CHAPA INSCRITA

ELEIÇÕES SINDICAIS

O Sindicato Rural de Cáceres em cumprimento ao disposto no Estatuto
Social desta entidade, comunica que foi registrada para concorrer às
eleições para nova Diretoria desta entidade, para o triênio 2020/2023  a
chapa INTEGRAÇÃO E OPORTUNIDADE, assim composta: PRESIDENTE
- IDA BEATRIZ MACHADO DE MIRANDA SÁ; VICE-PRESIDENTE -
RICARDO CASTELLA CARDOSO; 1º SECRETARIO - FERNANDO
HIROSHI ABURAYA; 2º SECRETARIO - DENISE DALMAS RODRIGUES;
1º TESOUREIRO - JEFERSON DA SILVA FARIA; 2º TESOUREIRO - LUIZ
RICARDO BARBOSA BARROS; 1º SUPLENTE DA DIRETORIA - YURI
CARRELO MONARI; 2º SUPLENTE DE DIRETORIA - BEATRIZ FERREIRA
TAVARES; 3º SUPLENTE DE DIRETORIA - EDUARDO ARRUDA ROLIM
NICHIO GODOY; CONSELHO FISCAL: 1º. CONSELHO FISCAL: JOÃO
OLIVEIRA GOUVEIA NETO, 2º. CONSELHO FISCAL: ILSON RIBEIRO
CORREA, 3º. CONSELHO FISCAL: EROTILDO EDSON MOTTA RAMOS
1º. SUPLENTE DO CONSELHO FISCAL - RODRIGO ANDRADE SOUZA;
2º SUPLENTE DO CONSELHO FISCAL - MILTON DE PAULA FERREIRA
JUNIOR, 3º SUPLENTE CONSELHO FISCAL - CLAUDIO LUIZ DE
OLIVEIRA. A eleição ocorrerá respectivamente em primeira, segunda e
eventual terceira convocação. O prazo para impugnação de candidatura
deve ser feito perante a Comissão Eleitoral na sede do Sindicato no prazo
de cinco dias, a contar desta publicação.
Cáceres-MT, 05 de dezembro de 2019.

_________________________________________
VALDINEY DA SILVA VIANA

Presidente da Comissão Eleitoral
<END:1133531:251>

<BEGIN:1133539:251>

EECO JACUTINGA EMPREENDIMENTO ENERGÉTICOS DO CENTRO
OESTE S.A.- inscrita no CNPJ: 09.347.411/0001-22, torna público que
requereu junto a Secretaria de Estado de Meio Ambiente - MT (SEMA - MT),
a Licença Prévia e Licença de Instalação para Linha de Transmissão - LT e
Subestação - SE Perdidos, ambas com tensão de 138 kV e localizadas no
município de São José do Rio Claro - MT.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1133539:251>

<BEGIN:1133540:251>

RODOVIVOS TRANSPORTES LTDA - CNPJ 07.842.082/0001-60,
REQUEREU À SECRETARIA ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE - SEMA-MT,
ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO COM LICENÇA VÁLIDA N. 320701/2019,
REFERENTE AO PROCESSO Nº 640476/2015 PARA ATIVIDADE DE
TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PRODUTOS PERIGOSOS, PASSANDO
DE: ENDEREÇO - RUA DOS ANTURIOS, SN, DISTRITO INDUSTRIAL SUL,
NOVA MUTUM - MT CEP: 78.450-000 PARA ENDEREÇO: AVENIDA DOS
TAIAMAS, 505 S, QUADRA A LOTE 12, INDUSTRIAL HILDA STRENGER
RIBEIRO, NOVA MUTUM - MT CEP: 78.450-000.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1133540:251>

<BEGIN:1133547:251>

BOB ESPONJA LAVA CAR, PRESTADORA DE SERVICOS E
TRANSPORTES EIRELI, CNPJ 11.554.619/0001-64, torna público que
requereu a SEMA-MT, as Licenças Ambientais LP LI LO para o serviço
de Transporte rodoviário de produtos perigosos em Nova Mutum - MT. Não
foi determinado EIA. (GeoAmbiental Topografia, Georreferênciamento,
Assessoria Ambiental. www.geoambientalmt.com.br).
<END:1133547:251>

<BEGIN:1133597:251>

DENILSON GONCALVES DA SILVA torna público que requereu à SMADES
- Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano de
Cuiabá a Licença Ambiental - Modalidade: Licença Prévia, Licença de
Instalação e Licença de Operação, para atividade de Comércio varejista
de gás liqüefeito de petróleo (GLP), localizado a Av. Presidente Dutra ,
nº25- Bairro Jd Santa Laura, município de Cuiabá/MT.
<END:1133597:251>

<BEGIN:1133600:251>

COOPNOROESTE - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DO OESTE DE
MATO GROSSO LTDA., CNPJ nº 03.548.401/0015-74 torna-se público que
requereu à Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA, a “Renovação
da Licença de Operação”, para a atividade de “Fabricação de alimentos
para animais”, localizado na Av. Hamilton Sebastião Simioni, nº 1.412,
bairro São Sebastião, município de Araputanga/MT.
<END:1133600:251>

<BEGIN:1133601:251>

BOM JESUS COMÉRCIO DE PETRÓLEO LTDA. (AUTO POSTO BOM

JESUS) CNPJ nº 03.646.889/0001-77 torna-se público que requereu
à Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA, a “Licença Prévia e
Licença de Instalação para implantação de um tanque novo de combustível
e ampliação de anexos”, para a atividade do “Comércio varejista de
combustíveis para veículos automotores”, localizado na Rodovia BR 242, s/
nº - km 01, Vila Lagoa, município de São Felix do Araguaia/MT.
<END:1133601:251>

<BEGIN:1133602:251>

Rodrigues Filho & Segala LTDA, portador do CNPJ 10.477.051/0001-62,
torna público que requereu da Secretária Mun. de Meio Ambiente e Des.
Urbano do Mun. de Cuiabá-MT a Licença Operação para Residencial Mul-
tifamiliar Perola Rara 3ª Etapa Final, localizado na Rua 35 nº 240, Bairro
Morada do Ouro 2ª Etapa, nesta Capital.
<END:1133602:251>

<BEGIN:1133603:251>

DIAGNOSTICO POR IMAGEM DE SORRISO LTDA, CNPJ
14.677.583/0001-02, torna público que requereu à Secretaria de Estado De
Meio Ambiente - SEMA-MT, o cadastro de captação insignificante de água
subterrânea de 2,0 m3/dia. O poço tubular está localizado na Av. Brasil, nº
2174, térreo, centro, Sorriso - MT, CEP 78.890-000, sob as coordenadas
Lat. 12°31’58.8”s e Long. 55°44’3.9”O
<END:1133603:251>

<BEGIN:1133604:251>

Nerowillian Dias de Souza, portador do CPF 569.820.111-00, torna público
que requereu da Secretária Mun. de Meio Ambiente e Des. Urbano do Mun.
de Cuiabá-MT a LL, LP, LI para Residencial Multifamiliar, localizado na Rua
G, Lote 14 Qd. 27, Bairro PQ Nova Esperança 2ª Etapa, nesta Capital.
<END:1133604:251>

<BEGIN:1133620:251>

SIPAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ Nº 02.937.632/0051-70,
torna público que solicitou junto A SEMA O Cadastro de Uso Insignifi-
cante do Poço Tubular que está construído na BR 163 KM 1.051 - Zona
Rural no Município de Matupá - MT. Coordenadas Datum Sirgas2000 Lat:
10°04’55,3” Long: 054°54’22,5”.

NOGUEIRA DE ARAÚJO E RIBEIRO LTDA, CNPJ 34.364.230/0001-
51, torna público que requereu junto a SAMA/SORRISO/MT, a Licença
Previa (LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO) para
a atividade de Laboratório de análises clínicas , localizado à Rua São
Francisco de Assis, n°2016, São Domingos, Município de Sorriso/MT, não
foi determinado EIARIMA.

MESTRE CONSTRUTORA LTDA - ME,  CNPJ 26.698.250/0001-30, torna
público que requereu a SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DE SINOP, a Licença Prévia,
Licença de Instalação e Licença de Operação, para atividade de Condomínio
Vertical Plurifamiliar (apartamentos), situado na Rua dos Manacás, nº 2659,
quadra 139/lote 17, Setor Industrial Sul, em Sinop-MT. (AMBIENTALE
Engenharia e Consultoria). Responsável Técnico: Eng. Agrícola-Ambiental
Catiane Alcantara Tiesen. Fone: (066) 99989-3784.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1133620:251>

<BEGIN:1133674:251>

NILTON JUAREZ LORENZETTI, CNPJ 29.114.087/0001-00, torna público
que requereu junto à SEMA - Secretaria Estadual do Meio Ambiente, a
Renovação do Licença Operação 319914/2019, localizada no município de
JURUENA - MATO GROSSO, para atividade de Serraria com Desdobra-
mento de Madeira.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1133674:251>

<BEGIN:1133686:251>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL DE SÓCIOS

Ficam convocados os sócios da empresa PREMIUM NEGÓCIOS
IMOBILIÁRIOS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
n.º 16.990.462/0001-33, para se reunirem em Assembleia Geral de Sócios,
que será realizada em 11.12.2019, às 15h00min, a ser realizado na Avenida
Historiador Rubens de Mendonça, n.º 2.000, Centro Empresarial Cuiabá,
Sala 1.005, Bairro Jardim Aclimação, Cuiabá/MT, para deliberação sobre (i)
Estratégias Processuais nas Ações Anulatórias Ajuizadas pela PREMIUM
NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA que se relacionam à aquisição de
direitos hereditários de Ellen Lucie Sackmann e de meação de Lucie Helene
Sackmann, que tramitaram perante o Juízo da Comarca de Nova Ubiratã -
MT e, atualmente com fases distintas, sendo algumas em primeira instância
e outras em fase recursal; (ii) Viabilidade na composição nas referidas ações
e, eventualmente, a fixação das condições que deverão ser observadas
em tais hipóteses; (iii) Honorários advocatícios objeto do contrato com a
empresa Flaviano Taques Advogados Associados; (iv) Outros assuntos
de interesse da Sociedade. Cuiabá/MT, 06 de dezembro de 2019. Saulo
Santos de Oliveira - Sócio e Administrador.
<END:1133686:251>